

**BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI**  
**LİSANSLI YAZILIM BİLDİRİM FORMU**

**Personel Bilgileri**

Adı Soyadı :  
Fakülte / Birim :  
Cep Telefonu :  
Mail Adresi :  
Bilgisayar Adı (örn: IGU-NB-XXX) :

**Talep Edilen Yazılım Bilgileri**

Yazılımın Adı :

**Genel Bilgiler** :

- İGÜ bilişim kaynakları kullanıcıları, temel kullanım kapsamında kullanımlarına tahsis edilen mülkiyeti kendilerine ait olan kaynakların güvenliği ile ilgili kişisel önlemleri almalı, bu kaynaklar üzerinde yer alan bilgileri, kritik olma düzeyine göre yedeklemelidir.
- İGÜ bilişim kaynakları kullanıcıları, yetkinin verilmiş amacını aşmayacak şekilde ve yapılacak her iş için uygun yetkilendirme ile kullanılmalı, yetki almadan değiştirilmemeli, ortadan kaldırılmamalıdır.
- İGÜ bilişim kaynakları kullanıcıları, bu kaynaklar kullanılarak oluşturulan ve bu kaynaklar üzerine barındırılan/kullanılan her türlü kaynağın (Yazılım, Donanım, ağ kaynağı) kullanım kurallarına ve koşullarına(izin, kaynak gösterimi koşulu, telif hakkı, lisans koşulları, ağ kullanım kurallar, vb) uyararak kullanılmalıdır.
- Yazılım lisanslama koşullarına uyulmaması ve yazılımların kurulmasında kullanılan lisans anahtarlarının ("Lisans Key") 3. Kişilere paylaşılması gerekmektedir.
- Lisanslı yazılımların **kurum dışında kullanılması** durumunda yaşanabilecek teknik sıkıntıların uzaktan çözülemeyecek nedenlerden kaynaklandığından teknik destek verilemeyecektir. Lisanslı Yazılımın Kurulu olduğu bilgisayar bilgi işleme getirilerek sorunun çözümü sağlanacaktır.

**Uygulama ve Yaptırımlar:**

5846 sayılı Fikir ve Sanat Ederleri kanunu ve 15 Temmuz 2008 Tarihli, B02.02.0.PPG.0.12-010-06/8468 sayılı Başbakanlık genelgesindeki cezai hukuki yaptırımlar uygulanacaktır.

Kullanıcı adına düzenlenmiş bu formu doldurup formun altında imzasını attıktan sonra bu sözleşme süresiz olarak yürürlüğe girer. Tüm bu maddeleri daha sonra hiçbir itiraza mahal vermeyecek şekilde okuduğunu **KABUL VE TAAHHÜT EDER.**

**İş bu bildirim formu 2 adet düzenlenmiş olup ıslak imzalı şekilde her iki tarafta bulunmaktadır.**

Lisanslı Yazılım Kurulumu Yaptıran Kişinin

**Adı Soyadı**  
**İmzası**